证券代码：000960         证券简称：锡业股份       公告编号：2018-083

云南锡业股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

云南锡业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 23 日召开第

七届董事会 2018 年第九次临时会议审议通过了《云南锡业股份有限公司关于回

购部分社会公众股份的预案》，同意公司以集中竞价交易方式回购部分社会公众

股份，拟回购总金额不低于人民币 2 亿元（含），不超过人民币 3 亿元（含）。

该预案尚需提交公司 2018 年第四次临时股东大会审议，该次股东大会股权登记

日为 2018 年 12 月 3 日。具体内容详见公司于 2018 年 11 月 24 日在《中国证券

报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn )披露的相

关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以

集中竞价交易方式回购股份的补充规定》和《深圳证券交易所上市公司以集中竞

价方式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前

一个交易日（即 2018 年 11 月 23 日）及 2018 年第四次临时股东大会股权登记日

（即 2018 年 12 月 3 日）登记在册的公司前 10 名股东的名称及持股数量、比例

数据情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2018 年 11 月 23 日）登

记在册的前 10 名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 云南锡业集团有限责任公司 542,607,311 32.52

2 云南锡业集团（控股）有限责任公司 208,481,154 12.49

3 华融瑞通股权投资管理有限公司 40,983,606 2.46

4 云南融智资本管理有限公司 20,491,803 1.23

5 云南惠君投资合伙企业(有限合伙） 19,672,131 1.18

6
农银汇理（上海）资产－农业银行－华宝信托

－投资【6】号集合资金信托计划
19,672,131 1.18

7 建信人寿保险股份有限公司-传统保险产品 19,672,131 1.18

8 华泰资产管理有限公司－策略投资产品 11,793,221 0.71

9 东海基金－工商银行－国海证券股份有限公司 11,475,410 0.69

10
中国农业银行股份有限公司－中证 500 交易型

开放式指数证券投资基金
9,048,856 0.54

二、2018 年第四次临时股东大会股权登记日（即 2018 年 12 月 3 日）登记

在册的前 10 名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 云南锡业集团有限责任公司 542,607,311 32.52

2 云南锡业集团（控股）有限责任公司 208,481,154 12.49

3 华融瑞通股权投资管理有限公司 40,983,606 2.46

4 云南融智资本管理有限公司 20,491,803 1.23

5 建信人寿保险股份有限公司-传统保险产品 19,672,131 1.18

6 云南惠君投资合伙企业(有限合伙） 19,672,131 1.18

7
农银汇理（上海）资产－农业银行－华宝信托

－投资【6】号集合资金信托计划
19,672,131 1.18

8 华泰资产管理有限公司－策略投资产品 11,793,221 0.71

9 东海基金－工商银行－国海证券股份有限公司 11,475,410 0.69

10
中国农业银行股份有限公司－中证 500 交易型

开放式指数证券投资基金
9,089,856 0.54

特此公告。

云南锡业股份有限公司

                                              董事会

二〇一八年十二月五日